11100500017 19-2 estampilla procultura 560.000,00 0,00
11100600111 0599 tasa prodeporte 560.000,00 0,00
13058800001 Estampilla pro adulto mayor 0,00 1.120.000,00
13058500001 Prodeportes 0,00 560.000,00
13058800002 Estampilla pro cultura 0,00 560.000,00

SUMAS IGUALES 2.240.000,00 2.240.000,00
LA SUMA DE: Dos Millones Doscientos Cuarenta Mil Pesos

Aprobó

HATO COROZAL COMPROBANTE DE INGRESO
No. 2022072800581Nit: 800012638-2

FECHA: 2022-07-28 VALOR: 2.240.000,00
BENEFICIARIO: 96122183-2 BENITEZ  NEIRA JARLITHON POMPIL DOCUMENTO: 96122183-2

DIRECCION:  CIUDAD: 

POR CONCEPTO: PAGO IMPUESTOS MUNICIPALES SMC-024-2022  CONTRATO DE SERVICIOS 0121 DEL 2022

[...]

11100500017 19-2 estampilla procultura 560.000,00 0,00
11100600111 0599 tasa prodeporte 560.000,00 0,00
13058800001 Estampilla pro adulto mayor 0,00 1.120.000,00
13058500001 Prodeportes 0,00 560.000,00
13058800002 Estampilla pro cultura 0,00 560.000,00

SUMAS IGUALES 2.240.000,00 2.240.000,00
LA SUMA DE: Dos Millones Doscientos Cuarenta Mil Pesos

Aprobó